
CENTRUM MATERIAŁÓW POLIMEROWYCH I WĘGLOWYCH 
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 
ul.  Mari i  Cur ie-Skłodowskiej  34, 41-819 Zabrze 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Nr sprawy: US/01/2024 Ochrona fizyczna mienia Centrum Materiałów Polimerowych i Węglowych PAN 

przy ul. Marii Curie-Skłodowskiej 34 w Zabrzu oraz przy ul. Sowińskiego 5 w Gliwicach                         
   1 

Zabrze, 28.03.2024 r. 

Nr sprawy: US/01/2024 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA NA USŁUGI SPOŁECZNE NA PODSTAWIE ART. 359 PKT 2  

ustawy z dnia 11 września 2019 r. ‒ Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019) 

 
Na podstawie art. 359 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2019, poz. 2019) niniejszym informujemy o udzieleniu zamówienia w postępowaniu na usługi 
społeczne pt.: 

Ochrona fizyczna mienia Centrum Materiałów Polimerowych i Węglowych PAN  

przy ul. Marii Curie-Skłodowskiej 34 w Zabrzu oraz przy ul. Sowińskiego 5 w Gliwicach  
 
 

Zamówienie zostało udzielone w dniu 29.03.2024 r. następującemu Wykonawcy: 

Konsorcjum firm: 

ERA Sp. z o.o. ul. Katowicka 16B, 41-500 Chorzów – Lider Konsorcjum 

NOVIA Sp. z o.o. ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów – Partner Konsorcjum 

Cena brutto: 1.066.743,58 zł brutto 

 

 

 

 
 

podpis kierownika jednostki 

 


		2024-03-28T13:15:11+0100




